利用料減免申請書

年  月  日

   館山市長様

住   所

保護者氏   名

                      電 話 番 号

利用料の 減額・免除 を受けたいので，下記のとおり申請します。

学 童 ク ラ ブ の 名 称        学童クラブ

対 象 児 童

氏名

              小学校      年

減 額 ・ 免 除 を

受 け よ う と す る 月
年  月  日から  年  月  日まで

申 請 理 由

１ 世帯が生活保護を受けているため

２ ２人以上の児童が同じ期間に入所するため

３ その他（               ）

添 付 書 類 申請理由１の場合，生活保護受給証明書

備 考

同     意     書

減額・免除の決定に当たり，必要があるときは「生活保護世帯台帳」，「住民基本台

帳」，等の公簿により確認を受けることに同意します。

(父) 保護者氏名

(母) 保護者氏名